



Relax 1l
různá příchutí
34,90

26,99
-22%



Gombros
Original 0,5l
Rozložit
Různé
dusítka 0,5l
světla piva
složka na litru 342

9,99
1l = 19,98Kč
-16%



Monte 4x55g

33%
sleva

29,90
19,99
1kg = 4,99Kč
SUPER CENA

Qanto®

... nakup u pokodě™

PLATNOST AKCE 29.8. - 4.9.2019



Konzervovaný
avokádo Hami
výborné druhy,
různé granuláty

28,90
24,99
100g = od 7,29Kč
-16%



Hanečka
kysečka 1,5l
různá příchutí

12,90
9,99
1l = 6,66Kč
-22%



Šáteček s náplní 60g
máslů, tvarohový

7,90
5,99
100g = 5,99Kč
-24%



Syr Ešeton 20%
tvoří se 1kg sůlna

139,50
119,99
-14%



ZDARMA
záložka Brumik
ka koupí 6ks Bolo Brumik 30g
z obliby nakupující



Bolo Brumik 30g
výborná příchutí

9,90
7,99
100g = 26,63Kč
-19%



Horečky
Sedlá 50g

10,90
8,99
100g = 17,98Kč
-17%



Tředilák pomazánkový
odborně 150g
výborná příchutí

28,90
24,99
100g = 19,66Kč
-16%



Rychlář
Premium 0,5l
světly ležák
složka na litru 342

12,60
11,99
1l = 23,98Kč
-7%



Schogetten Airy 95g
mléčná

18,90
16,99
100g = 17,80Kč
-14%



Československý jogurt 150g
různá příchutí

12,90
10,99
100g = 7,32Kč
-14%



Kobličky štrébálky 23g
brusnicová/příloha

8,90
2,99
100g = 13,09Kč
CENOVÝ HIT

49%
sleva



Jarm Kakaová 50g
kakao, kakaová kakaová

7,90
5,99
100g = 11,98Kč
-24%

V letáku jsou poskytl ilustrační fotografie,
nakládání pění do výrobků atd. Za fakturé
důležitých národních přírodních zdrojů výrobků.
Překladatelské ceny jsou běžné ceny na trhu.

www.qanto.cz

Vše ostatní s naší nabídkou můžete sledovat i na našich
facebookových stránkách www.facebook.com/qanto.cz
#qantomagazin #qantomagazin #qantomagazin #qantomagazin #qantomagazin

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
2.9. - 4.9.2019



-33%

29,90
19,99
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
2.9. - 4.9.2019



12,60
9,99
CENOVÝ HIT

PLATNOST
PONDĚLÍ - STŘEDA
2.9. - 4.9.2019



-32%

14,90
9,99
CENOVÝ HIT



platné 29.8. - 1.9.2019

platné 2.9. - 4.9.2019



Veprův pečený B.K.
cena za 1kg

159,90
129,00
SUPER CENA



Kofeji žervé chlazené
cena za 1kg

59,00
39,00
SUPER CENA

Nabídka platí v Qanto marketech s úsekem masa.



Cibule játrové
delikates
cena za 1kg

129,90
99,99
- 23%

Qanto market Borová

PŘIJME

Vedoucí

- mzda 22 000 Kč až 35 000 Kč



MOŽNOST ČERPÁNÍ FIREMNÍCH VÝHOD

Kontakt: Jarmila Gvozdeniková, tel. 604 603 110, Web: www.qanto.cz/oblasti/kariera, kontakt@qanto.cz



Párekův žitný
cena za 1kg

179,90
149,99
- 16%



Párekův sýrný stroužek
cena za 1kg

109,90
99,99
NAŠ TIP



Špekáčekův stroužek
cena za 1kg

109,90
99,99
NAŠ TIP



Makrela uzená
cena za 1kg

139,90
119,99
- 14%



Šunka nejvyšší jakosti
cena za 1kg

199,90
169,99
- 14%



Goeda plátky 100g

24,90
17,99
- 27%



Surimi tyčinky 125g

18,90
14,99
100g = 11,99 Kč
- 24%



Smetana s ovocem 350g
různé druhy

24,90
19,99
100g = 5,71 Kč
- 19%



Smetana zakysaná
vaječná 180g

12,90
10,99
100g = 8,10 Kč
- 14%



Ovesná směs
Home 280g
výběrná drůbež

26,90
21,99
100g = 8,40 Kč
- 18%



Žervé přírodní 62,5g

17,90
11,99
100g = 19,10 Kč
NAŠ TIP



Lenor ovivší
750ml
různé druhy

59,90
44,99
1l = 59,99 Kč
- 24%

Šunka je výrobkem se značkou specialitní chleba. Do vyhledávacího

ZDARMA šampón Elkos
za koupí 1ks Wusch König Universal XXL

249,00
199,99
1PD = 2,17 Kč
- 19%

Wusch König Universal XXL 92 PD

41% sleva

34,99
39,90
CENOVÝ HIT

46% sleva

15,99
29,90
CENOVÝ HIT

39% sleva

8,99
14,40
CENOVÝ HIT

Meloun vodní
cena za 1kg